



Tlf.: 46 37 30 33
roskilde@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Rabalderstræde 7, 2. sal
DK-4000 Roskilde
CVR-nr. 20 22 26 70

LINDEGAARD APS
LANGEBJERGVÆNGET 6 1., 4000 ROSKILDE
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 29. juni 2022

Rune Lindegaard Nielsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	LINDEGAARD ApS Langebjergvænget 6 1. 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 29 15 43 92 Stiftet: 1. november 2005 Kommune: Frederiksberg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Rune Lindegaard Nielsen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Rabalderstræde 7, 2. sal 4000 Roskilde
Pengeinstitut	Sparekassen Kronjylland

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive restaurationsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årest resultat er negativt påvirket af en konkurs hos Yourpay ApS, der har påført selskabet et tab på tkr. 957. På den baggrund anser ledelsen årets resultat for utilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2021 kr.	2020 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		12.980.995	13.700.603
Personaleomkostninger.....	2	-12.880.094	-11.716.893
Af- og nedskrivninger.....		-154.748	-116.992
DRIFTSRESULTAT		-53.847	1.866.718
Andre finansielle indtægter.....		47.445	0
Andre finansielle omkostninger.....		-196.927	-181.359
RESULTAT FØR SKAT		-203.329	1.685.359
Skat af årets resultat.....	3	40.039	-267.390
ÅRETS RESULTAT		-163.290	1.417.969
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-163.290	1.417.969
I ALT		-163.290	1.417.969

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Goodwill.....		152.750	199.750
Immaterielle anlægsaktiver.....		152.750	199.750
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		83.573	119.683
Indretning af lejede lokaler.....		513.537	165.124
Materielle anlægsaktiver.....		597.110	284.807
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		323.923	319.245
Finansielle anlægsaktiver.....		323.923	319.245
ANLÆGSAKTIVER.....		1.073.783	803.802
Råvarer og hjælpematerialer.....		659.904	864.894
Varebeholdninger.....		659.904	864.894
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		127.900	0
Tilgodehavende hos selskabsdeltagere og ledelse.....	4	679.445	0
Udskudte skatteaktiver.....		41.345	1.306
Andre tilgodehavender.....		948.302	2.757.421
Periodeafgrænsningsposter.....		5.388	63.655
Tilgodehavender.....		1.802.380	2.822.382
Likvide beholdninger.....		747.991	1.952.980
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		3.210.275	5.640.256
AKTIVER.....		4.284.058	6.444.058

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Selskabskapital.....		125.000	125.000
Overført resultat.....		1.345.465	1.508.704
EGENKAPITAL.....		1.470.465	1.633.704
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		1.496.867	1.169.315
Selskabsskat.....		0	168.696
Anden gæld.....		1.316.726	3.472.343
Kortfristede gældsforpligtelser.....		2.813.593	4.810.354
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		2.813.593	4.810.354
PASSIVER.....		4.284.058	6.444.058
Eventualposter mv.	5		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021.....	125.000	1.508.755	1.633.755
Forslag til resultatdisponering.....		-163.290	-163.290
Egenkapital 31. december 2021.....	125.000	1.345.465	1.470.465

NOTER

			Note
Andre driftsindtægter			1
Andre driftsindtægter består af modtaget kompensation i henhold til covid-hjælpepakker.			
Personaleomkostninger			2
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 34 30			
Løn og gager.....	12.006.058	11.093.734	
Pensioner.....	303.600	281.627	
Andre omkostninger til social sikring.....	347.538	209.486	
Andre personaleomkostninger.....	222.898	132.046	
	12.880.094	11.716.893	
Skat af årets resultat			3
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst..... 0 168.696			
Regulering af udskudt skat..... -40.039 98.694			
	-40.039	267.390	
Tilgodehavende hos selskabsdeltagere og ledelse			4
Der er i året ydet et ulovligt lån til associeret ejerselskab med kr. 632.000. Lånet er forrentet med 10,05%/9,65%.			
Eventualposter mv.			5
Eventualforpligtelser			
Selskabet har indgået huslejeforpligtelser, der på balancetidspunktet udgør 721 tkr. i opsigelsesperioden. Der er op til 21 måneders uopsigelighed.			
Selskabet har indgået leasingaftaler med restløbetid på op til 12 måneder. Leasingkontrakterne har en samlet restleasingforpligtelse på 105 tkr.			
